
ขอมูลจากระบบ GF ณ วันท่ี 26 ก.ย. 68 (16.31 น.)

จํานวน 

(รายการ)

งบประมาณ

(ลานบาท)

จํานวน 

(รายการ)

งบประมาณ

(ลานบาท)

จํานวน 

(รายการ)

งบประมาณ

(ลานบาท)

รอยละ จํานวน 

(รายการ)

งบประมาณ

(ลานบาท)

รอยละ งบประมาณ

(ลานบาท)

รอยละ

รวมทั้งสิ้น 388   7,549.9398 286   6,207.1723 339   5,544.0428 73.43% 372   7,450.1041 98.68%   2,005.8970 26.57%

งบบุคลากร -      683.7837     -      -             -      704.9929     103.10% -      704.9929     103.10% 21.2092-      -3.10%

งบดําเนินงาน -      127.4575     -      -             -      114.4503     89.79% -      119.8419     94.03% 13.0072      10.21%

งบลงทุน 326 5,800.4403  254 5,519.4394  281 4,139.8456  71.37% 311 5,716.3643  98.55% 1,660.5947  28.63%

งบเงินอดุหนุน 2 39.5348      -      -             2 39.5280      99.98% 2 39.5280      99.98% 0.0068        0.02%

งบรายจายอื่น 60 898.7235     32 687.7329     56 545.2260     60.67% 59 869.3769     96.73% 353.4976     39.33%

กรมทรัพยากรน้ํา  กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดลอม  
สรุปผลการเบิกจาย งบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2568

หมวดรายจาย

งบประมาณสุทธิ

ที่ไดรับจัดสรร

(1)

คงเหลือเบิกจาย

(3) = (1) - (2)
ลงนามสัญญา ผลการใชจาย

ผลเบิกจาย 

(เทียบงบประมาณสุทธิ)

(2)

11.90%

0.52%

76.83%

1.69%

9.06%

สัดสวนงบประมาณท่ีไดรับจัดสรร

งบบุคลากร

งบดําเนินงาน

งบลงทุน

งบเงนิอุดหนุน

งบรายจายอื่น
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7.85%
22.17%

51.78%

73.43%

แผน-ผลการเบิกจายงบประมาณรายจายประจําป พ.ศ. 2568

83.52%

21.21%

55.70%

100%

27%
53%

75%

94%

เปาหมายการเบกิจาย (มติ ครม.)
แผนการเบิกจาย (สงป.)
ผลการเบิกจาย



จํานวน 

(รายการ)

 งบประมาณ

(ลานบาท)

จํานวน 

(รายการ)

 งบประมาณ

(ลานบาท)

จํานวน 

(รายการ)

 งบประมาณ

(ลานบาท)

จํานวน 

(รายการ)

 งบประมาณ

(ลานบาท)

 งบประมาณ

(ลานบาท) รอยละ
จํานวน 

(รายการ)

รวมทั้งสิ้น 388 7,549.9398      89 1,260.8030   16 76.4421       286 6,207.1723   5,544.0428   73.43% 190

งบบุคลากร 683.7837           683.7837         704.9929        103.10%

งบดําเนินงาน 127.4575           127.4575         114.4503        89.79%

สลก. 16 11.1169             1 1.0789            0 -                15 9.5302            8.7851           79.03% 3

กนก. 2 1.3413               1 0.8813            1 0.4600           -         -                 0.1907           14.21% -              

กยผ. 7 42.6313             3 42.2773           -         -                6 0.3531            41.6484          97.69% -              

กวป. 13 453.8427           3 38.8209           -         -                10 411.8425         270.6013        59.62% -              

ศทส. 15 75.6351             -         -                 3 18.5460          12 56.8315           27.3344          36.14% 6

กจน. 16 145.0233           3 22.3418           4 0.4545           9 122.2238         89.7275          61.87% -              

กวพ. 9 222.0225           7 43.3825           -         -                2 178.6400         126.7632        57.09% 1

กอน. 9 101.2021           5 63.5721           -         -                5 37.6300           77.3662          76.45% 2

กพน.1 14 409.8936           2 41.2964           1 15.0000          11 353.5971         260.6125        63.58% 7

กพน.2 13 851.0606           5 146.2944         1 7.1496           7 697.6166         692.3468        81.35% 5

สทน.1 29 790.3981           5 4.5173            -         -                24 785.8797         528.4683        66.86% 12

สทน.2 20 419.6708           3 0.5060            -         -                17 419.1647         342.9847        81.73% 12

สทน.3 21 349.5085           3 0.9627            -         -                18 348.5590         112.6088        32.22% 10

สทน.4 46 254.6480           17 6.6884            1 5.2100           28 242.8463         177.0258        69.52% 36

สทน.5 31 250.7685           2 5.2048            -         -                29 245.6138         233.4995        93.11% 27

สทน.6 22 321.9360           7 4.0087            -         -                15 317.9137         183.7984        57.09% 11

สทน.7 27 1,005.3362         6 14.6203           1 0.2007           20 990.5150         859.1313        85.46% 17

สทน.8 34 388.0627           1 0.3506            4 29.4213          29 356.5980         255.7012        65.89% 16

สทน.9 17 271.3603           3 4.3316            -         -                14 267.0029         147.1961        54.24% 5

สทน.10 19 191.7771           10 7.7183            -         -                9 184.0588         132.5204        69.10% 15

สทน.11 8 181.4631           2 0.7074            -         -                6 180.7557         156.2889        86.13% 5

ผลเบิกจาย

(เทียบ งปม.ที่ไดรับจัดสรร)

งบประมาณสุทธิ

ที่ไดรับจัดสรร
ยังไมลงนามในสัญญา

             กรมทรัพยากรน้ํา  กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดลอม
              ผลการเบิกจายงบประมาณและผลการดําเนินงาน งบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2568

หนวยงาน

โครงการ

แลวเสร็จ
ลงนามในสัญญาแลว

ขอมูลจากระบบ GF ณ วันที่ 26 ก.ย. 68 (16.31 น.)

งานจัดซื้อจัดจาง
งานทําเอง

ดําเนินการตามแผน
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ลําดับผลการเบิกจาย รายหนวยงาน (จากมาก - นอย)



งบประมาณ รอยละ งบประมาณ รอยละ งบประมาณ รอยละ งบประมาณ รอยละ

รายจายประจํา 1,026.4366         13.60% 68.4229             6.67% 991.1149           96.56% 35.3218             3.44%

รายจายลงทุน 6,523.5032         86.40% 6,138.7494         94.10% 4,552.9279         69.79% 1,970.5752         30.21%

รวมทั้งสิ้น 7,549.9398        100% 6,207.1723        82.21% 5,544.0428        73.43% 2,005.8970        26.57%

ผลเบิกจาย 

(3)

คงเหลือยังไมเบิกจาย

(1) - (3)

กรมทรัพยากรน้ํา
ผลการเบิกจายงบประมาณรายจาย ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2568 (รายจายประจํา - ลงทุน)

ขอมูลจากระบบ GF ณ วันท่ี 26 ก.ย. 68 (16.31 น.)

ประเภท

งบประมาณสุทธิ

ที่ไดรับจัดสรร

(1)

งบประมาณตามสัญญา

(2)
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เปาหมายการเบิกจาย (มติ ครม.)
แผนการเบิกจาย (สงป.)
ผลการเบิกจาย
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รายจายลงทุน

100%
84.34%

55.90%

20.46%

เปาหมายการเบิกจาย (มต ิครม.)
แผนการเบิกจาย (สงป.)
ผลการเบิกจาย
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